
2023 年 7 月 1 日 

 

 

ご利用者各位 

 

 

ホテル京阪天満橋 

支配人 

 

 

駐車料金改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 この度、諸般の事情により、2023 年 8 月 1 日に下記の通り、ホテル駐車場料金を改定い

たします。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

1. 改定内容 

 

現行 改定後 

1.宿泊日の 15 時より翌朝 11 時まで 

      2,000 円 

2.上記以外の時間帯 

 最初の 1 時間：500 円 

    以後 60 分毎 500 円 

3.連泊の場合は 2,000 円×泊数分 

 

1.宿泊日の 15 時より翌朝 11 時まで 

      2,500 円 

2. 上記以外の時間帯 

   最初の 1 時間：500 円 

      以後 60 分毎 500 円 

3.連泊の場合は 2,500 円×泊数分 

 

 

2. 改定日 

 2023 年 8 月 1 日（火） 

 

敬具 

  


